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Styrelsen for BRF Valsjo Park far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Féreningen registrerades 2018-08-14 och har sitt site i Osterakers kommun. Féreningens verksamhet #r
att forvalta foreningens fastighet Osteraker Berga 6:707 och i foreningens byggnader uppléta bostider till
medlemmarna. Fastigheten forvirvades 2021-06-17 och innehas med dganderitt. Fastigheten ingar i en
samfillighet for omradets végar, samfilligheten dr under uppstart.

Foreningen ir ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Styrelsen och dvriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamoter

Martin Olmedal Ordforande
Carl Eriksson

Ida Filipsson

Anders With

Mattias Hjorter

Ordinarie revisorer
Jan Lilja

Fastigheter

Fo6renignens fastighet omfattar 16 radhus i tre plan uppdelat pa 2 radhusldngor. Samtliga 16 lagenheter dr
upplatna med bostadsrétt och har en total boarea pa 2104 kvm. Bostédderna tilltrdddes under 2022. Varje
radhus har ett friliggande f6rrad.

Fastigheten dr fullvirdesforsiakrad i Trygg Hansa, i forsdkringen ingar dven en styrelseansvarsforsikring.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen skots av H.A. Redovisning & Forvaltning AB.

Behovet av teknisk forvaltning dr begransad och skéts av styrelsen, vid behov anlitas extern expertis.
Fo6reningen har ingen aktuell underhallsplan.
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Medlemsinformation
Féreningen har 16 medlemsldgenheter. Under rikenskapsaret har inga ldgenheter dverlatits.

Foreningens ekonomi

Foreningen 6vertog det ekonomiska ansvaret for forvaltning den 1 oktober 2022 fran bostadsutvecklaren.
Resultatet nollades per 30 september och arsredovisningens resultatrdkning for jamforelsearet speglar
dérfor bara 9/12 av ett helar. Korrigering av resultatet per 30 september 2022 har skett under posten
"Ovriga intékter".

Forlust

Fo6reningen redovisar ett underskott delvis tillfoljd av avskrivningar pa foreningens byggnader,
avskrivningarna dr bara en bokféringspost och paverkar inte féreningens likviditet. Underskott av den
16pande verksamheten ska finansieras genom hdjning av arsavgiften.

Foreningen har under rakenskapsaret latit manadsavgifterna vara oforiandrade.

Finansiering av kommande underhall ska forst och framst ske med egna medel men vid storre atgédrder
kan nyuppléaning vara aktuellt. Féreningen har under aret 6kat belaningen med 300 tkr pga av en
vattenledningenskada pa inkommande vatten, skadan har medfort kraftigt kade VA kostnader for aret
vilket ocksa dr en bidragande orsak till underskottet.

Ett 1an omsattes efter rikenskapsarets utgang till en lgre rdnta dn den ridnteniva som gillde pa
bokslutsdagen, ingen fordndring av manadsavgifterna dr dock beslutad. Lanen ér tillsvidare
amorteringsfria.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023/24 2022/23 2021722
Nettoomséttning 1254 1203 0
Resultat efter finansiella poster -899 -433 0
Soliditet (%) 74,67 75,20 40,13
Kassalikviditet (%) 2,78 105,19 39,32
Arsavgift per kvm (kr) 595,00 0,00 0,00
Genomsnittlig rénta (%) 4,23 0,00 0,00
Skuldsattning per kvm (kr) 11 296,00 0,00 0,00
Arsavgiftens andel av tot

rorelseintikt (%) 99,96 0,00 0,00
Sparande per kvm (kr) -90,00 0,00 0,00
Réntekanslighet (%) 19,96 0,00 0,00
Energikostnad per kvm (kr) 109,00 0,00 0,00

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.

Fo6reningen debiterar medlemmarna separat for del av vattekostnaderna, i ar med 36 842 kr.
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
Avsittning till fond for yttreunderhall enligt stadgar
1 ny rdkning 6verfores

-488 569
-915 798
-1 404 367

74 000
-1 478 367
-1 404 367

3(13)

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rérelsens intikter
Nettoomséttning
Ovriga intdkter

Rérelsens kostnader

Fastighetskostnader

Ovriga kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-07-01
-2024-06-30

1254 033
0
1254 033

-298 999
-132493
=725 692
-1157 184
96 849

5

-1 012653
-1 012 648
-915 799

-915 799

-915 798

4 (13)

2022-07-01
-2023-06-30

1203 416
562 611
1766 027

-164 558

-62 763
-544 269
-771 590
994 437

0
-1427776
-1427776

-433 339

-433 339

-433 339
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7
Pagaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgangar 8

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 9

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-06-30

94 646 039

0
94 646 039

25000
25000
94 671 039

0
22120
313
21137
43 570

408 960
452 530

95123 569

5(13)

2023-06-30

95371 731

0
95371 731

25000
25000
95396 731

11 936
22120
49 900
75617
159 573

110 443
270 016

95 666 747
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverant6rsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10,11, 12

11,12, 13

2024-06-30

72 375 000
55230
72 430 230

-488 569
-915 798
-1 404 367
71 025 863

7 822 800
7 822 800

15 945 600
70 459

0

258 847
16 274 906

95123 569

6 (13)

2023-06-30

72 375 000
0
72 375 000

0

-433 339
-433 339
71 941 661

23 468 400
23 468 400

0
51792
89 900

114 994
256 686

95 666 747
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Kassaflodesanalys
Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Justeringar f6r poster som inte ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassaflode fran den lépande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foérdndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foérdandring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Erhéllna insatser

Upptagna lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-07-01
-2024-06-30

-915 798
725 693
-89 900

-280 005

11936
104 067
18 667
143 852
-1483

0
300 000
300 000

298 517

110 443
408 960
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2022-07-01
-2023-06-30

-433 339
544 268
79010

189 939

-11 936
5288227
-107 708
-73 865 897
-68 507 375

-1249 694
-1 249 694

22 675 000
23 468 400
46 143 400

-23 613 669

23724 112
110 443
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3) samt Bokforingsndmndens kompletterande rad BFNR 2023:1.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Med undantag for tillkommande kompletteringar enligt BFNAR 2023:1 dr redovisningsprinciperna
oforéndrade jamfort med foregaende ar.

Anléiggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nir komponenterna dr betydande och nér
komponenterna har visentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Avskrivning har skett frén 1 oktober 2022 da medlemmarna sjédlva 6vertog det ekonomiska ansvaret for
foreningen.

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader 1,01%

Koncernforhallanden
Foretaget har varit moderforetag men med hénvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap

2§ har ingen koncernredovisning uppréttats.

Dotterbolaget ska avvecklas och arbetet med likvidationen har inletts.
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Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm (kr)
Summa arsavgifter, inkl vidarefakturerade kostnader fér VA, dividerat med antal kvadratmeter
bostadsritter

Genomsnittlig rdnta (%)
Arets rintekostnader dividerat med de rintebirande skulderna.

Skuldséttning per kvadratmeter (kr)
Den rintebidrande skulden dividerad med summan av antalet kvadratmeter for bostadsritter.

Arsavgifterna andel i procent av totala rérelseintikter (%)
Summa arsavgifter, inkl vidarefakturerade kostnader VA, dividerat med summa rorelseintikter.

Sparande per kvadratmeter (kr)
Justerat resultat (arets resultat 6kat med avskrivningar, kostnader for utrangeringar samt fo6r planerat
underhall) dividerad med summan av antalet kvadratmeter f6r bostadsritter.

Réntekanslighet (%)
De réntebérande skulderna dividerade med foreningens intékter frén arsavgifter (inkl vidarefakturerade
kostnader VA)

Energikostnad per kvadratmeter (kr)
Summan av féreningens kostnader for vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter for
bostadsritter.

Not 2 Nettoomsittningens fordelning

2023-07-01 2022-07-01
-2024-06-30 -2023-06-30

Nettoomsittning
Arsavgifter medlemmar 1216 663 1 087 351
Debiteringar av VA kostnader 36 842 114 225
Ovriga intikter 528 1 841

1254033 1203 417
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Not 3 Ovriga intikter

10 (13)

Det ekonomiska ansvaret for foreningen 6vertogs den 1 oktober 2022, dédrav har resultatet per 30

september 2022 korrigerats i och med nedan korrigeringspost.

Resultatkorrigering

Not 4 Driftskostnader

Ovrig fastighetsforvaltning
El

VA

Sopor
Fastighetsforsidkring

Not 5 Ovriga kostnader

Ovriga externa Kostnader
Revisionsarvode
Redovisningstjédnster
Konsultarvoden

Ovriga kostnader

Not 6 Anstiillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft nagra anstillda och nagra 16ner har ¢j utbetalats.

2023-07-01
-2024-06-30

0
0

2023-07-01
-2024-06-30

7567

0
230022
37920
23490
298 999

2023-07-01
-2024-06-30

15 000
26 262
82 446
8785
132 493

2022-07-01
-2023-06-30

562 611
562 611

2022-07-01
-2023-06-30

0
17229
100 755
26 307
20267
164 558

2022-07-01
-2023-06-30

57 155
2078
3530

62 763
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Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviarden mark

2024-06-30

95 916 000
0
95916 000

-544 269
=725 692
-1269 961

94 646 039
30 988 000

15 744 000
46 732 000

11 (13)

2023-06-30

42 028 000
53 888 000
95916 000

0
-544 269
-544 269

95371 731

29 684 000
12 128 000
41 812 000

Not 8 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningstillgangar

Ingéende anskaffningsvirden

Ink&p

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 9 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

2024-06-30

0

2024-06-30

25000
25000

25000

2023-06-30

52 638 306
1249 694

-53 888 000

0

2023-06-30

25 000
25000

25000

Bolagets heldgda dotterféretag, Duvklinten AB (559278-8201) med séte i Stockholm, bedriver nu ingen

verksamhet. Processen med likvidation (frivillig) har inletts.
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av foreningens fastighetslan.

Langivare

Danske Bank
Danske Bank
Danske Bank
Danske Bank

Not 11 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas inom 2-5 ar efter balansdagen

Riintesats
%

4,35

422

4,20
rorlig

Datum for

rinteindring

2024-07-01
2025-06-30
2026-06-30
2024-07-01

Skulder som ska betalas senare 4n fem ar efter balansdagen

Not 12 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 23.768.400 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 13 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Lanebelopp
2024-06-30
7 822 800

7 822 800

7 822 800
300 000

23 768 400

12 (13)

Lanebelopp
2023-06-30
7 822 800

7 822 800

7 822 800

0

23 468 400

2024-06-30

7 822 800
0
7 822 800

2024-06-30

7 822 800
7 822 800

15 945 600
15 945 600

2024-06-30

50 000 000
50 000 000

2023-06-30

23 468 400
0
23 468 400

2023-06-30

23 468 400
23 468 400

2023-06-30

50 000 000
50 000 000
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Not 14 Rapport om arsredovisningen
Rapport om arsredovisningen enligt Rex - Svensk standard f6r redovisningsuppdrag har uppréttats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Andersson, H.A. Redovisning & Forvaltning AB

Den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Martin Olmedal Ida Filipsson
Ordférande
Carl Eriksson Anders With

Mattias Hjorter

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Jan Lilja
Auktoriserad revisor



Sidan har bifogats av Hogia Signit
Sidalav1

Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven f6r Avancerad Elektronisk Underskrift enligt

definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjanster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel valideringstjansten Signport.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |4s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper féljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan

darfor inte valideras.

Féljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt

forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.

Underskrift 1

Namn: Carl Eriksson

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-11-10 11:34:28 GMT+01:00
Transaktions-ID: e501152c7d0a4141a458ddad2e787b2c

Underskrift 3

Namn: Martin Olmedal

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-11-14 14:24:39 GMT+01:00
Transaktions-ID: cc78db0f56b84a388453741f91e4c1{7

Underskrift 5

Namn: Ida Filipsson

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-11-15 09:31:19 GMT+01:00
Transaktions-ID: 2ecdefecc78d440d855f1a35c58a5404

(HD Hogia Signit

Underskrift 2

Namn: Mattias Hjorter

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-11-13 06:25:10 GMT+01:00
Transaktions-ID: 9b3040d5e330494792a3d8c5dcca3ab7

Underskrift 4

Namn: Anders With

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-11-14 21:48:14 GMT+01:00
Transaktions-ID: 77497{29a58a494a960f99e0f5128791

Underskrift 6

Namn: Jan Lilja

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-11-21 14:48:08 GMT+01:00
Transaktions-ID: 3dc0e85b2ab1492589d87645c4ab9c8b
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